
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

Н А К А З 
 

06 липня 2015 р.                                м. Суми           № 0640-І 
 

 

 

 

 

 

 

 

 На виконання ст. 40 Закону «Про вишу освіту», Статуту університету та 

Положення про студентське самоврядування в СумДУ 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити  наступний  порядок  спрямування  частини  коштів,  отриманих  

від основної діяльності (надання послуг у сфері освітньої діяльності за кодом 

класифікації доходів 25010100), на субрахунок студентського самоврядування: 

1.1  Кошти,  отримані  СумДУ в національній валюті (грн.). у т.ч. від 

обов'язкового  продажу  валютних  надходжень  за  навчання  іноземців,  спрямовувати 

на  субрахунок  студентського  самоврядування щомісячно до 10 числа наступного 

місяця в обсязі 0.5% власних надходжень від основної діяльності, що надійшли за 

попередній  місяць.  Зарахування  на  субрахунок  здійснювати  згідно  службової 

записки  головного  бухгалтера, погодженої  проректором  з  науково-педагогічної 

роботи  та  фінансово-економічної  діяльності,  студентським ректором,  та затвердженої 

ректором СумДУ; 

1.2  Валютні надходження СумДУ від основної діяльності за попередній 

фінансовий рік (за винятком суми обов'язкового продажу валютних надходжень, яка 

врахована  в  п.  1.1  наказу)  спрямовувати  на субрахунок студентського 

самоврядування до 1 лютого з розрахунку 0.5% таких власних надходжень, та 

зараховувати їх на субрахунок студентського самоврядування в національній валюті 

(грн.) за курсом НБУ станом на останній робочий день минулого року. 

2.  Начальнику відділу моніторингу платних послуг Рожковій Є.Ю. забезпечувати 

зарахування коштів на субрахунок студентського самоврядування в установленому 

порядку. 

3.   Порядок, визначений цим наказом, впровадити в дію з 1.06.2015 р. 

4. Керівникам відокремлених структурних підрозділів Сумського державного 

університету: Конотопського інституту, Шосткинського інституту, Політехнічного 

технікуму Конотопського інституту, Індустріально-педагогічного технікуму 

Конотопського інституту, Хіміко-технологічного коледжу імені Івана Кожедуба 

Шосткинського   інституту,   Машинобудівного   коледжу,  Шосткинського 

професійного ліцею - запровадити аналогічний механізм реалізації положень 

законодавства  щодо  спрямування  частини  власних  надходжень від основної 

 

 



діяльності на виконання завдань  студентського самоврядування та надати копії 

відповідних розпорядчих документів проректору з НПР В.О. Касьяненку. 

5.  Начальнику загального відділу Рибіній 0.І. довести цей наказ до вказаних у 

ньому осіб та відокремлених структурних підрозділів. 

6.    Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. ректора                                                                                                            А.В. Васильєв 

 

 

 

Проект наказу вносить 

Проректор з НПР 

_______________В.О. Касьяненко 

ПОГОДЖЕНО: 

Студентський ректор 

_______________ О.І. Товкус 

Головний бухгалтер 

_______________ Н.І. Барикіна 

Провідний юрисконсульт 

_______________О.М. Кузікова 

 


